АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САГАННУРСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
	[image: image1.png]

	БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН МУХАРШЭБЭРЭЙ

АЙМАГАЙ
ХΓДƟƟ HУУРИИН

«САГААННУУРАЙ»
RЭHЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января 2020 г.                                                                                                     № 10
п. Саган-Нур

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации  муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» от 28.05.2019 № 54
В целях приведения нормативного правового акта Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» в соответствие с действующим законодательством,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» от 28.05.2019 № 54, следующие изменения:
1.1.  Подпункт «е» пункта 3.3 признать утратившим силу.

1.2.  Абзацы шестой – двенадцатый  пункта 3.5 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское».
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»  (А.В. Житкову).
Глава

муниципального образования

сельского поселения «Саганнурское»                                                   М.И. Исмагилов